
TANAUAN 3/Mar
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

01-Mar Supplies 消耗品 balik bayan box ダンボール 1,205.00 1,205.00

03-Mar Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 1,334.00

03-Mar Transportation 移動費 Lite Shipping Inc フェリー代 420.00 1,754.00

03-Mar Transportation 移動費 Lite Shipping Inc フェリー代 420.00 2,174.00

03-Mar Transportation 移動費 Lite Shipping Inc フェリー代 420.00 2,594.00

03-Mar Transportation 移動費 Lite Shipping Inc フェリー代 420.00 3,014.00

03-Mar Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代バン 3,760.00 6,774.00

03-Mar Transportation 移動費 ferry ticket 1,320.00 8,094.00

03-Mar Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代バン 3,660.00 11,754.00

03-Mar Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 168.00 11,922.00

28-Feb Supplies 消耗品 styro box 箱類 1,295.33 13,217.33

13,217.33

TANAUAN 26-Feb
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

13-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 129.00 129.00

13-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 139.00

29-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 149.00

29-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 159.00

29-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 169.00

29-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 179.00

29-Jan Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー 10.00 189.00

29-Jan Supplies 消耗品 ribbon,balloon,pump セレモニー用小道具 225.00 414.00

29-Jan Supplies 消耗品 ribbon,balloon,pump セレモニー用小道具 1,150.00 1,564.00

29-Jan Supplies 消耗品 ribbon,balloon,pump セレモニー用小道具 280.00 1,844.00

29-Jan Supplies 消耗品 ribbon,balloon,pump セレモニー用小道具 3,400.00 5,244.00

27-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 4,800.00 10,044.00

27-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 134.40 10,178.40

25-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 5,556.00 15,734.40

25-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー車 168.00 15,902.40

25-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー車 168.00 16,070.40

25-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー車 168.00 16,238.40

25-Feb Transportation 移動費 Terminal Fee Ticket ターミナルフィー車 168.00 16,406.40

25-Feb Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代（２台分往復） 14,814.00 31,220.40

31,220.40

TANAUAN 15-Feb
Date Acct Item 項目 Description 品名 Amount Accum.

15-Feb Transportation 移動費 ferry ticket フェリー代（２台分往復） 14,800.00 14,800.00

15-Feb Transportation 移動費 ferry ticket 5,960.00 20,760.00

20,760.00
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